
Duży Ociekacz do Naczyń LIONONLY z Tacą
Ociekową - Stal Nierdzewna
Indeks: 796050 Producent: LIONONLY Kod producenta: LSJ-US-Single Layer-white

Cena: 281.53 zł

Opis

Ociekacz do Naczyń, Duży Ociekacz do Naczyń z Tacą
Ociekową,Stali Nierdzewnej Ociekacze z Stojak na
Sztućce,Oszczędzający Miejsce
Producent: LIONONLY

【Automatyczny system odprowadzania wody】 Nasz ociekacz do naczyń jest wyposażony w wyjmowany ociekacz z
wklęsłym środkiem, który umożliwia szybki przepływ wody do obrotowej i wysuwanej obrotowej wylewki 360°.
Zapewnia suchą i uporządkowaną powierzchnię roboczą.
【Stal nierdzewna, solidna i trwała】 Wielofunkcyjny ociekacz do naczyń wykonany jest z wysokiej jakości stali
nierdzewnej, która skutecznie zapobiega rdzewieniu i odkształceniom. Wystarczy przepłukać pod bieżącą wodą.
Będzie to bezpieczny wybór do odkładania przyborów kuchennych.
【Łatwy montaż】 Nie wymaga żadnych śrub ani narzędzi, więc montaż wspornika odwadniającego jest bardzo prosty
i szybki. Wszystkie akcesoria są odłączane i można je montować w dowolnym kierunku.
【Duża pojemność, oszczędność miejsca】LIONONLY duży ociekacz do naczyń ma przemyślaną konstrukcję, która
może przechowywać różne rodzaje i rozmiary naczyń kuchennych, takich jak kubki, miski, naczynia, garnki i patelnie
oraz patelnie. Odpowiedni dla 3-5 osobowej rodziny ， Wyjątkowo duży rozmiar - 43L x 33W x 15H cm
【Stojak na naczynia z podnóżkiem】 I z czterema osłonami na nogi Aby uniknąć poślizgnięcia, kosz na naczynia
pozostaje mocno na miejscu i chroni blat przed zarysowaniami. Zwiększ wysokość stojaka ociekowego i blatu w tym
samym czasie, przechyl kąt odpływu szybciej, utrzymuj blat w suchości.

waga opakowania przedmiotu: 1.29 kilograms
producent: LIONONLY
waga przedmiotu: 1.2 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0658358589878, 658358589878
zalecane węzły przeglądania: 20853691031
punkt znaku wypunktowania: 【Automatyczny system odprowadzania wody】 Nasz ociekacz do naczyń jest
wyposażony w wyjmowany ociekacz z wklęsłym środkiem, który umożliwia szybki przepływ wody do obrotowej i
wysuwanej obrotowej wylewki 360°. Zapewnia suchą i uporządkowaną powierzchnię roboczą., 【Stal nierdzewna,
solidna i trwała】 Wielofunkcyjny ociekacz do naczyń wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej, która
skutecznie zapobiega rdzewieniu i odkształceniom. Wystarczy przepłukać pod bieżącą wodą. Będzie to bezpieczny
wybór do odkładania przyborów kuchennych., 【Łatwy montaż】 Nie wymaga żadnych śrub ani narzędzi, więc montaż
wspornika odwadniającego jest bardzo prosty i szybki. Wszystkie akcesoria są odłączane i można je montować w
dowolnym kierunku., 【Duża pojemność, oszczędność miejsca】LIONONLY duży ociekacz do naczyń ma
przemyślaną konstrukcję, która może przechowywać różne rodzaje i rozmiary naczyń kuchennych, takich jak kubki,
miski, naczynia, garnki i patelnie oraz patelnie. Odpowiedni dla 3-5 osobowej rodziny ， Wyjątkowo duży rozmiar - 43L
x 33W x 15H cm, 【Stojak na naczynia z podnóżkiem】 I z czterema osłonami na nogi Aby uniknąć poślizgnięcia, kosz



Wymiary ociekacza 43L x 33W x 15H cm

Materiał stal nierdzewna

Waga 1.20 kg

Producent LIONONLY

Kolor biały

na naczynia pozostaje mocno na miejscu i chroni blat przed zarysowaniami. Zwiększ wysokość stojaka ociekowego i
blatu w tym samym czasie, przechyl kąt odpływu szybciej, utrzymuj blat w suchości.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: LSJ-US-Single Layer-white
marka: LIONONLY
kod unspsc: 52151600
nazwa przedmiotu: Ociekacz do Naczyń, Duży Ociekacz do Naczyń z Tacą Ociekową,Stali Nierdzewnej Ociekacze z
Stojak na Sztućce,Oszczędzający Miejsce
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-15T03:22:23.657Z
numer części: LSJ-US-Single Layer-white

Parametry

Zdjęcia
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